
 
 

 

Белоярский район 

Ханты-Мансийский автономный округ – Югра 

 

Муниципальное автономное дошкольное образовательное учреждение Белоярского 

района «Центр развития ребенка - детский сад  «Сказка»  

г. Белоярский» 

 
ВЫПИСКА ИЗ ПРИКАЗА 

 

  
 26.01.2021 г.  №   92 
     

«Об участии в муниципальном конкурсе творческих и проектных работ 

обучающихся, изучающих курсы «Социокультурные истоки», «Основы реализации 

культур и светской этики» и «Основы духовно-нравственной культуры» в 2020-2021 

учебном году» 

 

В соответствии с Распоряжением Комитета по образованию «О проведении 

муниципального конкурса творческих и проектных работ обучающихся, изучающих курсы 

«Социокультурные истоки», «Основы реализации культур и светской этики» и «Основы 

духовно-нравственной культуры» в 2020-2021 учебном году, с целью формирования у 

воспитанников мотивации к осознанному нравственному поведению от 19.02.2021 года №55 

 

ПРИКАЗЫВАЮ: 

1. Принять участие в муниципальном конкурсе творческих и проектных работ 

обучающихся, изучающих курсы «Социокультурные истоки» в номинации 

«Изобразительное творчество». 

Ответственные: зам. зав. Самотой Т.А., Ваганова И.Г. 

2. Предоставить на Конкурс рисунки воспитанников старшего дошкольного возраста на 

темы «Александр Невский – защитник земли русской»; «Летописные события при 

Александре Невском»; «Баллада о древнерусском воине»; «Богатыри – защитники 

Руси»; «Красота городов русских»; «Пейзажи России» (не более одной работы от группы 

старшего дошкольного возраста) в срок с 23 марта по 29 марта 2021 года. 

Ответственные: воспитатель Леонтьева Е.С.  

Направить в Комитет по образованию заявку для участия в Конкурсе в срок с 17 марта 

по 23 марта 2021 года. 

Ответственные: зам. зав. Самотой Т.А. 

3. Контроль исполнения приказа оставляю за собой. 
 

 

 

 

 

Заведующий Курбачева О.В. 

 


